2

[image: image1.png]

СОВЕТ  ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО   РАЙОНА

Третий созыв
РЕШЕНИЕ

от 10.09.2015                                                                           № 67
поселок Парковый

О внесении изменений в решение Совета Парковского сельского поселения Тихорецкого  района от 11 декабря 2014 года № 16
«О бюджете Парковского сельского поселения
Тихорецкого района на 2015 год»
В  целях уточнения основных характеристик и параметров бюджета Парковского сельского поселения Тихорецкого района на 2015 год на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Парковского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Парковского сельского поселения  Тихорецкого  района р е ш и л:
1.Внести  в решение Совета Парковского сельского  поселения   Тихорецкого  района  от  11 декабря  2014 года № 16 «О бюджете   Парковского   сельского поселения Тихорецкого района на 2015 год» ( с изменениями от 23 января 2015 года № 25, от 11 марта 2015 года № 40, от 16 марта 2015 года № 43, от 17 апреля 2015 года № 48, от 24 апреля 2015 года № 49, от 21 мая 2015 года № 57, от 25 июня 2015 года № 62, от 29 июля 2015 года № 66) следующие изменения:
1.1.В пункте 1:

подпункт 1 изложить в следующей редакции:
«1) общий объем доходов в сумме  42419,8 тыс. рублей»;

   подпункт 2 изложить в следующей редакции:

          «2) общий объем расходов в сумме  55389,8 тыс. рублей»;

  подпункт 4  изложить в следующей редакции:
          «4)дефицит бюджета  Парковского сельского поселения  Тихорецкого района -12970,0 тыс.  рублей»;
1.2.Пункт 16 изложить в следующей редакции «Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Парковского сельского поселения Тихорецкого района  в сумме 4725,3 тыс. рублей.»

 1.3. Пункт 23 решения исключить.

1.4.Приложения 2,3,4,5,6,7,8  изложить в следующей редакции согласно приложениям №1-7  к настоящему решению.

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить                     на ведущего специалиста финансовой службы администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Романченко).

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета Парковского сельского поселения Тихорецкого района  (Клековкина ).

4. Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Парковского сельского поселения

Тихорецкого  района                                                                                Н.Н.Агеев
Председатель Совета

Парковского сельского поселения

Тихорецкого  района                                                                                      А.И.Чоп